GOVERNO DE SANTA CATARINA
Secretaria de Estado da Infra Estrutura
Departamento de Transportes e Terminais
Conselho  Estadual de Transporte de Passageiros – CTP

RESOLUÇÃO CTP Nº 972/12                            ATA Nº 1123/12.
O Conselho Estadual de Transporte de Passageiros – CTP,  usando
da competência  privativa  que lhe  confere o artigo 2º do Decreto
2.418, de 31 de agosto de 2004, publicado  no Diário  Oficial  do
Estado nº 17.469, em 03 de setembro de 2004, e de acordo com o
que  foi  deliberado  na  sessão  do  dia  06/12/12,  às  08:30  horas,
RESOLVE:  DEFERIR:  DETER  7868/2012,  7853/2012,
7873/2012,  7875/2012,  7856/2012,  7857/2012,  7855/2012,
7867/2012,  7864/2012,  7862/2012  da  Auto  Viação  Catarinense
Ltda. Florianópolis, 06 de Dezembro de 2012. Ralf Benkendorf -
Presidente do CTP, ad hoc

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22